UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày           tháng        năm 2021
V/v cung ứng bơm kim tiêm sử dụng

trong chiến dịch tiêm Vắc xin phòng

Covid-19

 Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

  Thực hiện Công văn số 3136/VSDTTƯ-TCQG ngày 29/12/2021 của Viện

Vệ sinh dịch tễ Trung ương - Bộ Y tế về việc cung ứng bơm kim tiêm sử dụng

trong chiến dịch tiêm Vắc xin phòng Covid-19. Theo đó, Viện Vệ sinh dịch tễ

Trung ương chưa thể cung ứng bơm kim tiêm và hộp an toàn cho các đại phương.

Do đó Sở Y tế đề nghị:

  Đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện gói thầu mua sắm bơm kim theo chủ

trương đã được cấp thẩm quyền phê duyệt để đảm bảo tiến độ triển khai tiêm Vắc

xin phòng Covid-19.

  Sở Y tế thông báo cáo  đơn vị biết và thực hiện.

  (Kèm theo Công văn số 3136/VSDTTƯ-TCQG ngày 29/12/2021 của Viện Vệ

sinh dịch tễ Trung ương - Bộ Y tế)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

GIÁM ĐỐC

KHẨN

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-31T17:03:55+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:20:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!